
                                  Del 01 al  31 ENERO  2021

    22,784,098.94 

Fecha
No. 

Ck/Transf.
Descripcion  Debito  Credito Balance

06/01/2021 9459 ADELSO OTONIEL MARQUEZ DE OLEO                34,360.00 22,749,738.94

07/01/2021 9460 GERMAN CRESPO MOREL                  1,600.00 22,748,138.94

07/01/2021 9461 ADELSO OTONIEL MARQUEZ DE OLEO                  8,260.00 22,739,878.94

07/01/2021 9462 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             361,174.27 22,378,704.67

12/01/2021 9463 EDESUR DOMINICANA S A             495,764.28 21,882,940.39

12/01/2021 9464 HECTOR ELPIDIO DE AZA                16,500.00 21,866,440.39

12/01/2021 9465 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             480,094.67 21,386,345.72

12/01/2021 9466 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO                     818.00 21,385,527.72

12/01/2021 9467 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL                  1,350.00 21,384,177.72

12/01/2021 9468 LISANDRO JOSE GARCIA RAMIREZ                24,000.00 21,360,177.72

12/01/2021 9469 EDWIN JAQUEZ                  8,410.00 21,351,767.72

12/01/2021 9470 MANELIX ALEXIS DE LEON MENDEZ                  7,000.00 21,344,767.72

12/01/2021 9471 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                  5,839.86 21,338,927.86

12/01/2021 9472 BIENVENIDO CABRERA GARCIA                  3,500.00 21,335,427.86

12/01/2021 9473 EDUARDO RAMON SANCHEZ                  3,500.00 21,331,927.86

12/01/2021 9474 BIENVENIDO CABRERA GARCIA                  6,105.97 21,325,821.89

12/01/2021 9475 EPERQUIN ZABALA FAMILIA                  7,313.10 21,318,508.79

12/01/2021 9476 MIGUEL ANGEL MARTE DE LA CRUZ                  3,500.00 21,315,008.79

12/01/2021 9477 DAVID ALBERTO SUAREZ MOREL                  3,500.00 21,311,508.79

12/01/2021 9478 HENRRYS DEL JESUS SANTANA                  3,500.00 21,308,008.79

12/01/2021 9479 RAYMUNDO DIAZ                  3,500.00 21,304,508.79

15/01/2021 9480 VICTOR OSIRIS POCHET FIGUEROA                36,340.56 21,268,168.23

15/01/2021 9481 EDENORTE DOMINICANA S A             230,743.71 21,037,424.52

18/01/2021 9482 SERMUCORP SERVICIOS MULTIPLES CORPORATIVOS SRL             191,238.71 20,846,185.81

18/01/2021 9483 LUIS ALBERTO FRANCO REYES             312,572.45 20,533,613.36

18/01/2021 9484 FIDELINA REYES DE LA CRUZ             579,588.37 19,954,024.99

18/01/2021 9485 BELKIS DE LOS ANGELES RODRIGUEZ DE RODRIGUEZ                15,228.43 19,938,796.56

18/01/2021 9486 KENNEDY MANUEL MORETA                74,456.85 19,864,339.71

18/01/2021 9487 ELIANNY ENCARNACION DE LEON             634,838.49 19,229,501.22

18/01/2021 9488 ROSA MARIBEL SANTOS EVANGELISTA DE RAMOS                98,984.77 19,130,516.45

18/01/2021 9489 DOMINGO ANTONIO MARRERO AGRAMONTE                55,376.10 19,075,140.35

19/01/2021 9490 DOMINGO VALDEZ  VOLQUEZ                  6,000.00 19,069,140.35

19/01/2021 9491 OSVALDO DAMIAN SERRANT HERNANDEZ             196,146.75 18,872,993.60

19/01/2021 9492 MICHEL GARCIA MONTERO                88,840.56 18,784,153.04

19/01/2021 9493 ANA BERLYN PAULINO VALENZUELA                23,534.84 18,760,618.20

19/01/2021 9494 GABRIELA JOSEFINA ARACENA GOMEZ                70,670.28 18,689,947.92

19/01/2021 9495 YERDY HERMINIO BATISTA SOSA                  8,910.64 18,681,037.28

19/01/2021 9496 CAROLIN NATALIA ADAMES                62,298.11 18,618,739.17

19/01/2021 9497 RAUL AMERVIC ESPINAL SANCHEZ                87,629.21 18,531,109.96

20/01/2021 9498 YAMELL ROBLES POLONIA             108,846.24 18,422,263.72

22/01/2021 9499 RAFAEL ENOC ENCARNACION SANTOS                     860.00 18,421,403.72

22/01/2021 9500 RAPHERSON TINEO RODRIGUEZ                     800.00 18,420,603.72

22/01/2021 9501 FRANCISCO ALBERTO SOÑE ALFONSECA                  7,700.00 18,412,903.72

22/01/2021 9502 RAPHERSON TINEO RODRIGUEZ                  7,760.00 18,405,143.72

22/01/2021 9503 RAFAEL GENEROSO CABRAL ROSARIO                  7,700.00 18,397,443.72

22/01/2021 9504 ANEUDYS ANDRES DURAN SUERO                  7,700.00 18,389,743.72

22/01/2021 9505 EFRE RODRIGUEZ ROSSI                  7,700.00 18,382,043.72

22/01/2021 9506 RUBEN DARIO CORONADO VASQUEZ                  1,000.00 18,381,043.72

27/01/2021 9509 RAFAEL ENOC ENCARNACION SANTOS                  7,700.00 18,373,343.72

27/01/2021 9510 JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ SILVESTRE                  5,500.00 18,367,843.72

27/01/2021 9511 RUBEN DARIO CORONADO VASQUEZ                10,000.00 18,357,843.72

27/01/2021 9512 JULIO DE JESUS PEÑA DÍAZ                  4,000.00 18,353,843.72

27/01/2021 9513 GERMAN CRESPO MOREL                     800.00 18,353,043.72

27/01/2021 9514 FRANKLIN KENNEDY MOTA UREÑA                     800.00 18,352,243.72

27/01/2021 9515 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                  3,500.00 18,348,743.72

27/01/2021 9516 FRANKLIN KENNEDY MOTA UREÑA                53,997.87 18,294,745.85

27/01/2021 9519 GERMAN CRESPO MOREL                  4,000.00 18,290,745.85

28/01/2021 9520 TRACE INTERNATIONAL, SRL.             955,325.68 17,335,420.17

28/01/2021 9523 JOSE AUGUSTO HIRALDO AMPARO                30,456.85 17,304,963.32

28/01/2021 9524 DAVID ALBERTO SUAREZ MOREL                  3,500.00 17,301,463.32

28/01/2021 9525 DAVID ALBERTO SUAREZ MOREL                  5,800.00 17,295,663.32

28/01/2021 9526 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                  6,052.95 17,289,610.37

28/01/2021 9527 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                  5,800.00 17,283,810.37

28/01/2021 9528 BIENVENIDO CABRERA GARCIA                  5,800.00 17,278,010.37

28/01/2021 9529 BIENVENIDO CABRERA GARCIA                  3,500.00 17,274,510.37

28/01/2021 9530 EFRE RODRIGUEZ ROSSI                  3,100.00 17,271,410.37

28/01/2021 9531 MIGUEL ANGEL MARTE DE LA CRUZ                  8,272.83 17,263,137.54

28/01/2021 9532 EDUARDO RAMON SANCHEZ                  5,800.00 17,257,337.54

28/01/2021 9533 EDUARDO RAMON SANCHEZ                  5,800.00 17,251,537.54

28/01/2021 9534 EPERQUIN ZABALA FAMILIA                10,790.55 17,240,746.99

28/01/2021 9535 EPERQUIN ZABALA FAMILIA                  9,289.31 17,231,457.68

28/01/2021 9537 MIGUEL ANGEL MARTE DE LA CRUZ                  5,800.00 17,225,657.68

28/01/2021 9538 FRANYELIN BAEZ             118,456.85 17,107,200.83

28/01/2021 9539 PLAZA LAMA SA                42,309.70 17,064,891.13

29/01/2021 9543 ENGELS LUIS PARED BENCOSME                10,210.33 17,054,680.80

07/01/2021 140 COOPEGUB             191,368.75 16,863,312.05

12/01/2021 139 PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD          1,528,885.85 15,334,426.20

22/01/2021 142 CENTRO TECNOLOGICOS COMUNITARIOS          4,187,621.60 11,146,804.60

TOTAL                           -          11,637,294.34 

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

Libro Banco de Centros Tecnologicos Comunitarios

Cuenta Bancaria No: 240-016503-8


